
Uchwała Nr XLIII/371/22  

Rady Miejskiej w Lidzbarku  

z dnia 1 marca 2022 r. 

 

w sprawie zamiany nieruchomości bez obowiązku dokonywania dopłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9, lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U.2021.1372) oraz art. 14 ust. 3 i 5 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r 
o gospodarce nieruchomościami (t.j.Dz.U.2021.1899 ze zmianami) Rada Miejska w Lidzbarku 

uchwala, co następuje:  

§ 1  

Wyraża zgodę na zamianę nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej las, położonej we wsi 
Nowy Dwór gm. Lidzbark, stanowiącej własność Gminy Lidzbark, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków obrębu Nowy Dwór gm. Lidzbark numerem działki 121 o powierzchni 4,8025 ha (Ls V/), 
zapisanej w księdze wieczystej  

na niżej wymienione nieruchomości gruntowe niezabudowane o łącznej powierzchni 1,7354 ha, 
położone w obrębie Ciechanówko gm. Lidzbark, stanowiące własność Skarbu Państwa, w Zarządzie 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwa Lidzbark,oznaczone w ewidencji 
gruntów i budynków obrębu Ciechanówko jako: 

1) działka nr 3082/5 o powierzchni 1,5347 ha stanowiąca las (Ls, LsVI), zapisana w księdze wieczystej  
   

2) działka nr 131/6 o   powierzchni 0,2007 ha stanowiąca drogę (dr), zapisana w księdze wieczystej  
 

§ 2  

Zamiana może nastąpić bez obowiązku dokonywania dopłat w przypadku różnych wartości 
nieruchomości będących przedmiotem zamiany. 

§ 3  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka. 

 

§ 4  

Traci moc Uchwała Nr XXXIX/338/21 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie 
zamiany nieruchomości bez obowiązku dokonywania dopłat. 

 

§ 5  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Michał Dzimira 

 

 

 

 

/ 
  


